
 

PA 7268/2024-69 
Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                       1 

DECRETO Nº 10.448 

DE 21 DE MAIO DE 2024 

 

 

OFICIALIZA A VIA PÚBLICA QUE 

ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica oficializada a Rua Principal – Monte 

Cabrão, com início no entroncamento de acesso ao bairro Monte Cabrão, lado sul da 

Rodovia Doutor Manoel Hyppolito Rêgo – BR 101 (Rodovia Rio – Santos), no trecho 

entre a Rodovia Cônego Domênico Rangoni (Rodovia Piaçaguera – Guarujá) – SP 55 

e o quilômetro 247 da Rodovia Doutor Manoel Hyppolito Rêgo e término no balão de 

retorno próximo às margens do canal de Bertioga. 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da 

publicação. 

 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de maio de 2024.  

 

 

 

 

ROGÉRIO SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Registrado no livro competente. 

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete 

do Prefeito Municipal, em 21 de maio de 2024. 

 

 

FÁBIO DOMINGUES 

Diretor do Departamento – Em substituição 


